Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019 № 868-п

О внесении изменений в постановление
администрации Сланцевского муниципального
района от 14.11.2018 № 1504-п «Об
утверждении муниципальной программы
«Территориальное планирование и развитие
инженерной и транспортной инфраструктуры
муниципального образования Сланцевское
городское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской
области на 2019 — 2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 3.27 Порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией му
ниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского
городского поселения, утвержденного постановлением администрации Слан
цевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки,
утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевско
го муниципального района и Сланцевского городского поселения», на основа
нии выписки из протокола заседания экспертного совета при администрации
Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципаль
ных программ от 26.06.2019 № 9/19, администрация Сланцевского муниципаль
ного района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сланцев
ского муниципального района от 14.11.2018 № 1504-п «Об утверждении муни
ципальной программы «Территориальное планирование и развитие инженерной
и транспортной инфраструктуры муниципального образования Сланцевское го
родское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской обла
сти на 2019 - 2021 годы» (в редакции постановлений от 05.03.2019 № 243-п,
от 30.04.2019 № 567-п, от 05.06.2019 № 753-п):

1.1. В паспорте муниципальной программы «Территориальное планирова
ние и развитие инженерной и транспортной инфраструктуры муниципального
образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального
района Ленинградской области на 2019 — 2021 годы»:

Третью строку изложить в следующей редакции:

ОАО "ППП № 1"
тт

2

Объем финансовых
ресурсов,
запланированных по
программе, с указанием
источников
финансирования

Общий объём финансирования за счет всех источников составляет
137 877,0737 тыс. руб., в том числе за счет средств:

бюджета Ленинградской области -  57 649,158 тыс. руб.
бюджета Сланцевского городского поселения —  80227,9157 тыс. руб.
Объём финансирования по годам реализации:
2019 г. - 96 751,3737 тыс. руб., в т.ч. за счет средств
бюджета Ленинградской области -  54247,558 тыс. руб.;
бюджета Сланцевского муниципального района -0,00 тыс. руб.;
бюджета Сланцевского городского поселения — 42503,8157 тыс. руб.
2020 г. -  20 148,300 тыс. руб., в т.ч. за счет средств
бюджета Ленинградской области -1700,800 тыс. руб.;
бюджета Сланцевского муниципального района -  0,00 тыс. руб.;
бюджета Сланцевского городского поселения —  18 447,500 тыс. руб.
2021 г. - 20 977,400 тыс. руб., в т.ч. за счет средств
бюджета Ленинградской области - 1 700,800 тыс. руб.;
бюджета МО Сланцевское городское поселение —  19 276,600 тыс.
руб.

1.2. В паспорте подпрограммы 4 «Благоустройство общественных мест на
территории Сланцевского городского поселения»:

1.2.1. Третью строку изложить в следующей редакции:
Объем финансовых
ресурсов,
запланированных по
программе, с указанием
источников
финансирования

Общий объем финансирования Подпрограммы 4 составляет:
38 152,851 тыс. руб., в том числе за счет средств:
областного бюджета—  11 036,758 тыс. руб.
бюджета Сланцевского городского поселения —  27 116,093 тыс. руб.
Объём финансирования по годам реализации:
2019 г. - 38 152,851 тыс. руб., в том числе за счет средств:
областного бюджета—  11 036,758 тыс. руб.
бюджета Сланцевского городского поселения —  27 116,093 тыс. руб.
Объём финансирования по годам реализации:
2020 г. - 0,00 тыс. руб., в том числе за счет средств:
областного бюджета —  0,00 тыс. руб.
бюджета Сланцевского городского поселения — 0,00 тыс. руб.
Объём финансирования по годам реализации:
2021 г. - 0,00 тыс. руб., в том числе за счет средств:
областного бюджета —  0,00 тыс. руб.
бюджета Сланцевского городского поселения —  0,00 тыс. руб.

1.3. Приложения 2 муниципальной программы «Территориальное
планирование и развитие инженерной и транспортной инфраструктуры
муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской области на 2019 - 2021 годы» изложить
в новой редакции, согласно приложению.

1.4. Приложения 2, 4 подпрограммы 3 «Газификация муниципального
образования Сланцевское городское поселение, строительство наружных
инженерных сетей» изложить в новой редакции, согласно приложениям.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

р  Л  ад м и н истрац ия ] I  о |

И.о. главы администрации:5/^^ улМ
муниципального образования/ М-Б- Чистова